LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STACIONI I SHERBIMIT ZJARREFIKES 1 DHE 2 KAT, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE POGRADEC
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 05, Daté 24.04.2024

. N N ———— LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
@ Sipérfage e pérgjithshme e truallit 87040 m? STACIONI I SHERBIMIT ZJARREFI.I.(ES 1 DHE 2 KAT, ME
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 274.00 m? VENDNDODHJE NE BASHKINE POGRADEC
| Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 548.00 m? I - - - - -
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 548.00 m? ‘
Koefigenti i shtry’_té;imit té truallit pér ndertim: 31.48% EMERTIMI I FLETES. PLANVENDOSJA
Intensiteti i ndértimit: 0.63 ;
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 9.39 m (pér godinén 2K) . | - )
Lartésia e kullés sé trajnimit : 15.5m | [ o )
Numri i kateve mbi toke: 2 kat ZHVILLUES: :
- Numrii kateve nén tokeé: 0 kat |
- |  fegeni s
TREGUES TEKNIK: . ‘ | ' - " =7 S
iﬁg;niﬁ:gastrale. Z K. 8581; Nr. pasurie: 13/2, n€ emér t&: Bashkia Pogradec | EE—— \ T ———. . .5 ﬁfpﬁ%& STUDY
' Znj.Ermira Haxhiu

Veri  13/1 dhe 8/64 | :
Jug: 1313 | — ——— ‘ : = AT
Lindje:  13/48 | )
Peréndim: 13/15 NDERTUES:
Distancat nga kufiri i pronés: |
Veriu 19.9 m volumi 1 kat 3.9 m - 8.0 m volumi 2 kat — = ' == —
Lindja 12.7 m volumi 1 kat 15.5 m volumi 2 kat ‘ |
Jugu 3.2m - 3.5 m volumi 1 kat 3.5 m-4.9 m volumi 2 kat FAZA E PROJEKTIT: ' PROJEKT TEKNIK
Peréndimi 2.6 m - 3.2 m volumi 2 kat ‘
Distancat nga aksi i rrugés: 7.2 m pér volumin 2 kat. — — = -

| |

: | | : — SHKALLA ||  NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 1: 500 A-01 01/06




